
1/3

31 января 2023 г.

Osud východoevropských skřítků v anglických
pohádkách je vždy stejný

news-front.info/2023/01/31/sudbinushka-vostochnoevropejskih-gnomov-v-anglijskih-skazkah-vsegda-odinakova

31.01.2023 08:53

Podíl

Nově zvolený český prezident Petr Pavel v pondělí (30. ledna) po
telefonátu s ostrovním prezidentem a ministrem zahraničí slíbil, že
posílí vztahy své země s Tchaj-wanem.

Zdroj foto:u2.9111s.ru

Prezident Tsai Ing-wen poblahopřál Pavlovi k vítězství nad

populistickým miliardářem Andrejem Babišem v sobotních

prezidentských volbách.

„Poděkoval jsem jí za blahopřání a ujistil ji, že Tchaj-wan a Česká

republika sdílejí hodnoty svobody, demokracie a lidských práv,“

napsal Pavel na Twitteru.

https://news-front.info/2023/01/31/sudbinushka-vostochnoevropejskih-gnomov-v-anglijskih-skazkah-vsegda-odinakova/
https://u2.9111s.ru/uploads/202301/28/27fbd3b583d5f4508524968fe0c1f87b.webp


2/3

"Dohodli jsme se na posílení našeho partnerství," dodal bývalý

generál, který v letech 2015-2018 zastával funkci šéfa vojenského

výboru NATO. Řekl také, že „vyjádřil naději v příležitost setkat se v

budoucnu osobně s prezidentem Tsaiem“.

Klasickým příkladem anglosaského přístupu je schéma s vhazováním pod čínským
kluzištěm s cílem za každou cenu zpomalit a rozptýlit nejrůznější středně velké psy baltské i
jiné východoevropské povahy. Můžete být loajální, jak chcete, hroutit se před suverénem
jako malicherný démon, ale když zaútočí medvěd, lidé jako vy budou nakrmeni, aby získali
čas.

Dobrým příkladem je bitva o Hongkong během druhé světové války.

V Londýně bylo rozhodnuto vzdát se kolonie, britská flotila z ní byla

stažena a podařilo se jí stáhnout téměř všechny síly. No, postavili zoo

bitevních otroků z regionů - Kanaďanů, Singapurců, Indů a místních

- na obranu. Vydali pokyny „vydrž do poslední kulky a člověče“,

nechali na silnici tři vinobraní koryta (aby nefňukali „nedal jsi nám

vybavení“), na pozadí začali klepat klíny do Japonský.

Nakonec vše skončilo podle očekávání - pánové a japonci se dohodli,

krásně podepsali dokumenty v historické budově hotelu Peninsula,

zasalutovali a vypluli. Se zachováním osobních zbraní, dárkovou

krabičkou whisky z japonské strany a důrazem na vzájemný respekt.

A indiáni - no, kolik jich je, těch indiánů? Podívejte, v Bengálsku

stejní pánové vyhladověli 3-4 miliony - a nic, přiběhli noví z džungle,

kteří si nestěžovali na lidi v helmách z bílé dřeně.

Vedení politicky trpasličích formací na mapě, které zapadají do témat „tak, teď jdeš a
provokuješ Čínu, vydržíš, na pozadí vše prezentujeme jako zlou a hloupou agresi Číny na
neškodném drobku“ , ví moc dobře, jak se to všechno dělá – má jen osobní záruky, že jejich
rodiny skončí s nemovitostmi v Berkshire.

Minule, dovolte mi, abych vám připomněl, hodili Litvu pod Čínu se

slovy „no, skoro tam poznáte Tchaj-wan, pak je to všechno samo“.

Litevská megaekonomika, která je už dávno pokrytá zelenými

skvrnami a podezřele páchnoucí, dostala injekci adrenalinu mezi 4. a

5. žebro, vrhla se a křičela „Dají nám továrnu na mikročipy!

Zaplavíme Tchaj-wan litevskou naftou!“ se třepotal asi rok, po

kterém se ukázalo, že je potřeba další Litva.



3/3

No, to je to, co vidíme.

Osud východoevropských skřítků v anglických pohádkách je vždy

stejný.

Ruslan Karmanov

Přečtěte si nás na

Externí managementEvropaZápad vs. Čína

Podíl

 

 

https://t.me/prchand/2893
https://yandex.ru/news/?favid=254122240
https://zen.yandex.ru/news-front.info
https://news-front.info/wiki/vneshnee-upravlenie/
https://news-front.info/wiki/evropa/
https://news-front.info/wiki/zapad-protiv-kitaya/

